
 
 

 

 

Mitglieder der Elternmitwirkung EMW Primar 
 

Leitungsgruppe Elternmitwirkung (LG EMW) 
Zusammensetzung: Kerngr. StM + OB, 2 LP (1 BK ) 
 
Kontaktdaten zuständiges Bildungskommissions-Mitglied 
 

Vorname/Name Telefonnummer E-Mail Adresse 

Vakant  Vakant 

 
Die weiteren Kontaktdaten der Leitungsgruppe sind unter der Kerngruppe Dorf und der Kerngruppe Oberfeld zu finden. 
 
 
 
 

Kerngruppe Dorf (DO) 
Zusammensetzung: 2-3 Eltern, 1 LP 
 

Vorname/Name Telefonnummer E-Mail Adresse 

Patricia Bachmann 079 224 17 20 bachmann.patricia@bluewin.ch 

Bettina Hedinger 079 246 59 85 b.hedinger@bluewin.ch 

   

Florence Inderkum 079 507 41 83 florence.inderkum@schule-root.ch 

   

   

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

Kerngruppe Oberfeld (OB) 
Zusammensetzung: 2-3 Eltern, 1 LP 
 

Vorname/Name Telefonnummer E-Mail Adresse 
Buki Isejnoska-Stephan 076 567 12 20 b.isejnoska@icloud.com 

Gelgia Chinellato 041 450 05 23 gelgia.chinellato@quickline.ch 

Helena Weber 041 467 03 08 helweb84@outlook.de 

   

Katja Wüst LP  katja.wuest@schule-root.ch 

   



 
 

 

 

Elternmitwirkung Dorf 
Zusammensetzung: 
Elternpool 
 

Vorname/Name KL Telefonnummer E-Mail Adresse 

Isabelle Bühler  079 745 00 44 isa_buehler@bluewin.ch 
Mirjam Bühlmann  078 885 58 64 miri.buehlmann@gmx.ch 

Silvia Di Mitri   078 804 17 70 silviamoser80@bluewin.ch 

Kirsten Knab   079 349 76 00 kknab@smb-immensee.ch 

Justina Pluta  079 874 95 21 justyna.pluta@ch.pwc.com 
Annet Subramaniam   076 540 30 21 asubramaniam@sunrise.ch 

Claudia Trauner  076 386 30 68 claudia.trauner@bluewin.ch 

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

 

Klassenbezogene Elternmitwirkung Oberfeld 
Zusammensetzung: 
Elternpool/Klasse 
 

Vorname/Name KL Telefonnummer E-Mail Adresse 

Sarah Kretz  KG 079 422 28 94 sariz@gmx.ch  

Melissa Dätwyler  KG 079 725 31 77 melissa.daetwyler@hotmail.ch 

Stefan Reichert  KG 076 474 95 06 reichert81@gmail.com 

Béné Trimaille  KG 076 531 43 05 benetrim974@gmail.com 
Samuel Lottenbach 2 079 401 53 84 haegar7@hotmail.com 
Buki Isejnoska-Stephan 3 076 567 12 20 b.isejnoska@icloud.com 

Caterina Knüsel 3 079 884 37 31 caterina_space@hotmail.com 

Seema Scheurer 4 079 630 06 03 seemascheurer@gmx.ch 

Helena Weber 5 041 467 03 08 helweb84@outlook.de 

Gelgia Chinellato 6 041 450 05 23 gelgia.chinellato@quickline.ch 
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